
АПЛИКАЦИЈА

Преземете ја апликацијата soundcore за да прилагодите амбиентален звук, да ги подесите EQ 
поставките, да го ажурирате фирмверот и да истражите повеќе.
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, ажурирајте ја на 
најновата верзија во продавницата за апликации на вашиот мобилен телефон.

НОСЕЊЕ

R L

Ставете ги слушалките така што ознаката „L“ да биде на вашето лево уво, а ознаката „R“ на вашето 
десно уво.Прилагодете ја должината на лентата за глава за удобно вклопување.

ПОЛНЕЊЕ

5min=4hr

2hr

L R

Темелно исушете го USB приклучокот пред полнење.
Не ги вклучувајте слушалките додека се полнат.
Користете сертифициран USB-C кабел за полнење и полнач за да спречите било каква штета.



ВКЛУЧУВАЊЕ И СПАРУВАЊЕ
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Притиснете и држете го копчето за вклучување 2 секунди за да го вклучите. Слушалките автоматски 
ќе влезат во режим на поврзување преку Bluetooth при првото поврзување.
Изберете „soundcore Space Q45“ на Bluetooth листата на вашиот уред за поврзување.

МУЛТИПОИНТ КОНЕКЦИЈА
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Слушалките може да се поврзат со два уреди истовремено. Кога веќе сте поврзани со еден уред, 
притиснете го копчето за напојување двапати за да се спарите со друг уред.
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Во апликацијата soundcore, одете во Поставки и изберете Двојни Поврзувања > Поврзи Нов Уред.



РАЧНО СПАРУВАЊЕ
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За рачно внесување во режим на Bluetooth спарување кога слушалките се исклучени, притиснете 
и задржете го копчето за вклучување 5 секунди додека LED светлото не почне да трепка сино.

КОНТРОЛИ НА КОПЧИЊА
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Voice
Assistant

ANC (Default)

Normal

ON

OFF

Transparency

Префрлете ги режимите на амбиентален звук 
(ANC / Транспарентност / Нормален)

NC Притиснете еднаш

Вклучување / исклучување
NC

Притиснете и задржете 2 секунди.

Пушти / Паузирај Притиснете еднаш

Следна песна Притиснете и задржете 2 секунди.

Претходна песна Притиснете и задржете 2 секунди.

Зголемување / намалување на јачината на 
звукот Притиснете еднаш

Одговори / Заврши повик Притиснете еднаш

Одбиј повик Притиснете и задржете 2 секунди.

Исклучете / Вратете го микрофонот Притиснете и задржете 2 секунди.

Активирајте софтвер за гласовен асистент Притиснете два пати



АКТИВНО ПОТИСНУВАЊЕ НА БУЧАВА.
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За да го намалите амбиенталниот шум, преминете на поништување на шумот (стандардно) преку 
копчето NC и прилагодете го во апликацијата soundcore.
• Адаптивно Поништување на Шумот: Автоматски прилагодување на нивото на поништување на 

шумот за различни сценарија.
• Прилагодливо потиснување на шум: Рачно поставете го нивото на потиснување на шум.

ТРАНСПАРЕНТНОСТ
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За да бидете свесни за вашата околина додека слушате музика, префрлете се на транспарентност 
преку копчето NC и прилагодете во soundcore апликацијата.
• Режим на разговор: Гласовите се истакнуваат јасно од другите амбиентални звуци.
• Приспособлив режим на транспарентност: Поставете го нивото на транспарентност рачно.

LDAC
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• Користете уреди со Android 8.0 или понова верзија за да уживате во звук со LDAC квалитет.
• LDAC обезбедува повисок квалитет на звук, ја зголемува потрошувачката на енергија и го 

намалува времето на репродукција.
• Овозможете LDAC во средина со ниски пречки за да обезбедите стабилна Bluetooth врска.
1. Оди во поставки во апликацијата soundcore.
2. Кликнете на „Режим на звук“.
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3. Изберете „Претпочитан квалитет на звук“ за да се префрлите на LDAC кодек.
4. Ќе бидете известени дека слушалките не поддржуваат LDAC кога се поврзани со два уреди. 

Изберете „Вклучи“ за да продолжиш.
5. Потребно е околу 10 секунди за да се сменат аудио кодеците. Може да ви биде побарано да ги 

ажурирате слушалките. фирмвер ако е достапен.

ЖИЧНО СЛУШАЊЕ

3.5m
m
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Репродуцирајте аудио на надворешен уред со поврзување на 3.5mm AUX кабел. Жичното слушање 
автоматски ќе го исклучи Bluetooth режимот.

РЕСЕТ
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×3

Можеби ќе треба да ги ресетирате слушалките доколку имате проблеми со поврзувањето или 
функциите.
Избришете ја историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред најпрво. Притиснете ги 
копчињата за вклучување и зголемување на јачината на звук истовремено за 5 секунди, додека 
LED светлото не трепне црвено три пати.
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НАДГРАДБА НА ФИРМВЕР
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Ќе бидете информирани откако ќе биде детектирана новата верзија на фирмверот кога ќе ги 
поврзете слушалките со апликацијата. Осигурајте дека слушалките се вклучени и поврзани со 
уредот додека не заврши ажурирањето на софтверот. За време на ажурирањето, избегнувајте 
било каква употреба и осигурете стабилен пристап до интернет.

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава.

Влез 5 V    0.7 A 

Номинална излезна моќност 2.2 mW

Капацитет на батеријата 750 mAh

Време на полнење 2 часа

Време на репродукција 
(со исклучен ANC) До 65 часа

Време на играње (со вклучен ANC) До 50 часаs

Големина на драјвер. 40 мм

Фреквенциски одговор 20 Hz - 40 kHz

Импеданс 16 Ω

Bluetooth верзија 5.3

Опсег на Bluetooth 15 m / 49 ft


